沖縄県医師会御中

 'H年船11岫休)10御扮難:4嘩辧県圏会

受村
2 3, 3. 1 0

沖縄県医師工

都道府県医師会
郡市区医師会
感染症危機管理担当理事

 雜:価樹湘梱絵

殿

 3月8日の「厚生労働省薬事・食乱衛生審議会医薬品等安全対策部会安全対策

 詞査会及び子宮頸がノV等ワクチン予防接種後副反応検討会」における検討から、小

 児用肺炎球菌ワクチンおよぴヒプワクチンの接種が引き続き見合わされることに

 なったこと等に伴い、 3月 5 日付(地m212)で才J知らせしま1"た標記のQ&Aが

 一部改訂されま1、たのでお送りいたします(訂正箇所卜線)。

 つきましては、本件について貴会会員に対し周知いただきたく、よろしくぉ願い

 申しト.げます。

 小児用肺炎球苗ワクチン及ぴヒブワクチン接種の

 一時的見合わせについてのQ&Aの・部改訂にっいて

R:,90

 (地1Ⅱ219F)

 平成23年3月 10 ヨ

1/ 4

1. 01

 ヲ0t/

日本医師会感染症危機管哩対策室長

 保坂シゲリ

 なお、本Q&Aは1卓生労働省のホー.、ページ(以'ドのURL)にも掲載されて為

 りま,、。

 鬮 Q&A掲載URL

 ノ"WM心旦裟^).Ω1旦嵳^旦2^、pd_.f h此P_:ガWWW,mhlw

Q A

 http://www.mhlw.go.jp/stf/shingi/2r985200000141ko.html

 DPT

 DPT

(BCG )

 DPT

http://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/2r985200000146lh-img/2r985200000146my.pdf